PAGE

[image: image1.png]v <P

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023 № 56
д. Борки

О внесении изменений в постановление от 08.07.2022 № 127 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Борковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Новгородской области от 19.03.2003 № 72 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новгородской области», Уставом Борковского сельского поселения, в целях поддержания в готовности сил и средств, предназначенных для действия в чрезвычайных ситуациях на территории Борковского сельского поселения,

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 08.07.2022 № 127 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Борковского сельского поселения», а именно:

1.1. Приложение 3 (состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности) к указанному постановлению изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А. Усова
Приложение 3
к постановлению Администрации

Борковского сельского поселения

 от 08.07.2022 № 127
(в ред. пост. от 17.03.2023 № 56)
Состав КПЛЧС и ОПБ
Борковского сельского поселения

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Усова С.А.
	Глава Борковского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Палагута А.С.
	Заместитель главы Администрации Борковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Кондакова С.Н.
	Главный специалист Администрации Борковского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4
	Макаров А.Н.
	Мастер Новгородского газового участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Великий Новгород» (по согласованию)

	5
	Давыдов М.П.
	участковый лесничий Медведского участкового лесничества (по согласованию)

	6
	Иванова Н.А.
	директор ФГУ САС «Новгородская» (по согласованию)

	7
	Старшинов С.И.
	начальник участка № 2 ООО «ТК Новгородская» Новгородский район теплоснабжения (по согласованию)

	8
	Гришина Н.В.
	Директор МАОУ «Борковская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	9
	Лещишина Л.Р.
	Директор МАУ «Борковский районный Дом народного творчества»